
「ニプロ経腸用輸液セット」 包材仕様変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
この度「ニプロ経腸用輸液セット」の包材につきまして仕様を変更致しますので 
ご案内申し上げます。 
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
変更点 

お客様 各位 

ニプロ株式会社 

・無地包材からデザイン包材へ変更いたします。 

平成28年 6月 

変更前 変更後 

（上面） （側面） 

変更品番 

商品コード 商品名 変更開始ロット番号 JANコード 変更時期 

03-724 GSZ-3D5SFHOT 15G01A 4987458037245 平成28年6月 


